._\

I

l

./_. . \
_¿'.¿ wanna, ¡il/ šs bä .

Esmoo Do czARA fl_
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NovA 6,

_ . '”0rma\l°“'An na sessao DE Rsceaimsmo E Amusc iutcâmemro nos oocuwismos ne
CREDENCIAMENTO RELATIVO AO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO N* CP-001/2018 -
SESA. I

._ir.

V_ 0

,zic'

QI; I-TJD: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAR PROCEDIMENTOS DE CONSULTAS EM
ATENÇÃO ESPECILALIZADA E CIRURGIAS DE CATARATA (FACOEIVIULSIFICAÇÃO COM IMPLANTE DE I
LENTE INTRAOCULAR DOBRÁVEL), COM PREÇOS DE ACORDO COM A TABELA SIGTAP-SISTEMA DE
GERENCIAMENTO DE TABELA DE PROCEDIMENTOS, MEDICAMENTOS E OPM DO SUS, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE.

Aos 03 (três) dias do mês de julho do ano de 2018. às 09:00 horas. reuniu›se em sessão pública a
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Morada Nova. nomeada através da Portaria ng
022/2018 - (IAB, de 02 de ianeiro de 2018, assim composta: PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA ›
PRESIDENTE e pelos Membros: WALLISON RABELO CRUZ . juntamente com a Equipe Técnica
designada pela Secretaria da Saúde - SESA, assim composta: Sr. Jorge Maryon Cavalcante Guimarães.
Agente Administrativo. portador do CPF nl? 971.619.423-49: Sra. Emanuella Maria Machado de
Oliveira, Coordenadora CARA, portadora do CPF nfl 949.434.513-49; Sr. Maria Clesineide Brito Silva -
Agente Administrativo. portadora do CPF ni* 921.127.733-72, a lim de realizarem a análise da
documentação apresentada pelos interessados para credenciamento, em conformidade com as
exigfencias estabelecidas no item 5 do Edital, relativo ao processo de CREDENCIAMENTO PÚBLICO N9
CP-001/2018 - SESA. Findado o prazo para a apresentação dos documentos de credenciamento
estabelecido no Edital, o Sr. Presidente da Comissão de Licitação iniciou os trabalhos da presente
sessão apresentando o envelope de documentação de credenciamento da única empresa interessada:
CLINICA DOUTOR IOSÉ NILSON SS LTDA - EPP, inscrita no CNP] sob o n” 12.209.664/0001-44. Em
seguida. foi realizada a verificação do envelope onde foi constatado que o mesmo foi apresentado de
:it-ordo com as exigências do item 4.1 do Edital, Após, o Sr. Presidente solicitou que todos ruhritrassem
os clocumentos apresentados, sendo prontamente atendido. Na sequência, a Comissão de Licitação
juntamente com a Equipe Técnica da SESA, passou a analisar minuciosamente os clocumz-ntos de
credancianiento apresentados. Ao lim do análise, o Sr. Presidente proclamou de "viva voe'
CREDENCIADA a empresa CLINICA DOUTOR. IOSÉ l\iII.SON SS LTDA - EPP. Por lim. em não í1;:\=endo
motivação para abertura de prazo para interposição de recurso quanto ao resultado do iulgarâciito do =
credenciamento, já que. a única participante do certame encontra-se credenciada, o Sr. Presidente
informou que o resultado será publicado no Diário Oficial do Estado, Diário Oficial dos Municipios do
Ceará. lornal de Grande Circulação e portal do TCE, e, ainda, que o processo será encaminhado
Secretaria da Saúde para celebração do Termo de Credenciamento entre a empresa credenciada
CLÍNICA DOUTOR IOSÉ NILSON SS LTDA - EPP e a Prefeitura Municipal de Morada Nova, através da
Secretaria de Saúde - SESA. Ao final da sessão, o Sr. Presidente concedeu a palavra aos presentes para
que se manifcstasseni quanto ao resultado do ¡_ire¬'ente Credcricianiento. onde todos declinaram tie
usú-la, concordando assim com resultado solierano pi-oclainatlo. Nada mais havendo :-1 tratar, Eu.
ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO, ao secretariar os trabalhos, lavrei os termos da presente ata, que depois
de lida c aprovada por todos os presentes à sessão, assinada pelos membros da Comissão de
Licitação e pelos membros da Equipe Técnica desiänada pela Secretaria de Saúde do l`»'lunici|iio de .
Morada Nova. Deu-se então, por encerrada, a presente sessão pública, às 10:40h (horário local).

PREEFEITURA MUNlCIF'›-»L DE MORADA NOVA
AV. MAN EL CASTRO, NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62$4l).Í;l7iI

CNPJ 07.752.340/00O1~l)0 - CGF 0ñ.52I1.171-4. E-MAIL: Ilcitëcaomf\@0utl‹=uk.c0rI\.lJr .

/"

/'.

I1I

I

\

§”§WB"”"'‹â
w Ê z

Esmuo no CEARÁ H. Õ
›=RE|=E|TuRA MUNICIPAL DE MQRADA NovA ê
_ , Wfmwfi'

(CONT.) ATA DA SESSAO DE RECEBIMENTO E ANALISE E ]ULGAMEN'I`_0 DDS DOCUMENTOS DE
CREDENCIAMENTO RELATIVO AO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO PUBLICO NP CP-001/2015 -
SESA.

EQUIPE TÉCNICA DA SESA:

à ntÊGèimaríí
Agente Admínístr tivo
CPF n° 971.619.423-49

manuella o e hvelra
Courdenadcra CARA

CPF11! 949.434.513-49

M ia Châsíneide Brito Silva
Agente Administrativo
CPF ng 921.127.733-72

COMISSÃO DE ucir/âÇÃoz

PAULO HENRIQU NUNES NOGUEIRA
Presidente ' ` ___ __í,_d.›. LW A

WALLISON R/\ ELO CRU - ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO
Membro da CPL Membro da CPL

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVAAv. MANOEL cAsmc›.No41ze - csnmo - Mcaànà Novâ - cem» cer= szsâmmo
:mu u1.1az.sóo/ooo1-oo - cer os.92o.1114. e.M.uLz 1¡=¡zz===mn@zuu‹z=|‹.=‹›m.r›z

\

Í
Í1

/